年	月	日一般財団法人ＣＴＣ未来財団
代表理事　松島　泰殿

助成金申請書

貴財団の助成金事業要項に基づく助成金の交付を受けたいので、下記の通り申請いたします。
尚、以下に記入した事項に相違ありません。

記

	申請者
	団体名

	担当者名

	住所
	〒

	電話

	e-Mail

	希望する助成金の種類
※該当するものにチェックを入れてください。
	□設備　資料①へ
□備品、アプリケーション及びライセンス購入　資料②へ
□その他
具体的に：
[bookmark: _GoBack]

※その他を選択された場合は、改めて必要書類をご連絡させていただく場合があります。

	[bookmark: _Hlk25047602]他の助成金制度利用の
有無
	□有　　　□無
※「有」の場合は、利用している助成金の情報をお差し支えのない範囲で
ご記入ください。

	助成を必要とする理由

	※事務局記入欄
	□助成決定　□不採用
	助成金整理番号：助成2019－

【資料①】
	設備

	対象建物の所在地
	〒

	内容及び目的

	場所の写真

画像添付

	見積金額（税込）
	　　　　　　　　　円

	期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	施工業者名称
	名称：
所在地：〒

電話：　　　－　　　　　－

	期待される効果

※本申請書の他、証憑書類として計画等の写しをご提出ください。

【証憑書類確認】※該当する□にチェックをしてください。その他の場合は書類内容をご記載ください。
[bookmark: _Hlk20651020]□見積書　　□計画書
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【資料②】
	備品、アプリケーション及びライセンス購入

	1)
	備品・アプリケーション・ライセンス名称
	名称：
メーカー名：
型番：

	購入金額(税込)
	単価：　　　　　円、購入数：　　個、合計：　　　　　　円

	購入(予定)日
	　　年　　月　　日

	2)
	備品・アプリケーション・ライセンス名称
	名称：
メーカー名：
型番：

	購入金額(税込)
	単価：　　　　　円、購入数：　　個、合計：　　　　　　円

	購入(予定)日
	　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	3)
	備品・アプリケーション・ライセンス名称
	名称：
メーカー名：
型番：

	購入金額(税込)
	単価：　　　　　円、購入数：　　個、合計：　　　　　　円

	購入(予定)日
	　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	4)
	備品・アプリケーション・ライセンス名称
	名称：
メーカー名：
型番：

	購入金額(税込)
	単価：　　　　　円、購入数：　　個、合計：　　　　　　円

	購入(予定)日
	　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	5)
	備品・アプリケーション・ライセンス名称
	名称：
メーカー名：
型番：

	購入金額(税込)
	単価：　　　　　円、購入数：　　個、合計：　　　　　　円

	購入(予定)日
	　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	購入金額総計(税込)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	購入後期待される効果

※購入品が5点以上ある場合は本用紙をコピーしてお使いください。
※本申請書の他、証憑書類として見積書、購入備品・ライセンスの仕様書、領収書等の写しをご
提出ください。

【証憑書類確認】※該当する□にチェックをしてください。その他の場合は書類内容をご記載ください。
□見積書　　□仕様書　　□領収書
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
一般財団法人ＣＴＣ未来財団　助成金申請書　2019.12_Ver.1